
Liceo Classico Statale “Francesco 
Stelluti”
  

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 

Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua Scuola 

polo per certificazioni di informatica EIPASS 

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Realizzazione di scambi ed esperienze formative 
all’estero per studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 
2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” (D.M. 61/2023)  

INTERVENTO: CUP B56E23004900006 

CODICE ATTIVITA': PROJECT PNRR-2023-1-IT02-KA121-SCH-000125541  
CODICE ATTIVITA': PROJECT PNRR-2024-1-IT02-KA121-SCH-000208358 

 

Pubblicazione graduatoria definitiva di n. 1 incarico individuale a un docente interno dell’istituto 

volto alla preparazione, al tutoraggio, al monitoraggio e al sostegno dei partecipanti durante le 

mobilità, nonché alla condivisione dei risultati e alle attività volte a favorire la visibilità dei 

finanziamenti dell’Unione europea. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6;  

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni»; 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014700 - 28/11/2025 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/


VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati 

in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 

dicembre 2014, n. 183»;  

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 14097, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 15/11/2025; 

VISTO in particolare, l’art. 7, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 del 21novembre 2025»; 

CONSIDERATO che alla data del 21 novembre 2025, scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, é pervenuta n. 1 candidatura; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 14515 del 24 novembre 2025; 

VISTA la determina prot. n. 14527 del 24 novembre 2025 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

DOCENTI TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MIGNARD ISABELLE 61 punti 

 

Il presente Avviso viene reso pubblico mediante affissione nell’apposita sezione Pubblicità Legale 

dell’Istituto, sul sito web dell’Istituto (www.liceostelluti.edu.it), nella sezione Amministrazione 

Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti.  

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

Fabriano, lì 28 novembre 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Dott. Andrea Boldrini 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2025-11-28T08:18:48+0000
	ANDREA BOLDRINI




